
Valor prueba  

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 u 1 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL M BOY MED 77 (77) 71 (71) 480 MED 75 (75) 74 (74) 475 MED 80 (80) 84 - (-) 0 1.039

2 u 2 BISELLACH SERVERA, MARC M JUN MED 75 (75) 74 (74) 475 MED 75 (75) 75 (75) 470 MED 77 (77) 90 - (-) 0 1.035

3 p 2 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M CAD MED 85 (85) 86 (86) 365 MED 76 (76) 76 (76) 460 MED 77 (77) 90 MED 80 (80) 84 999

4 p 4 NYSTEDT, MAXIMILIAN M INF MED 90 (90) 88 (88) 330 MED 78 (78) 73 (73) 465 MED 76 (76) 92 MED 77 (77) 90 977

5 q 2 MARQUES CALVET, BRUNO M CAD MED 75 (75) 77 (77) 460 MED 72 (72) 71 (71) 505 - (-) 0 - (-) 0 965

6 q 2 TVEDE, FEDERICO M CAD MED 83 (83) 79 (79) 410 MED 75 (75) 78 (78) 455 MED 80 (80) 84 - (-) 0 949

7 q 1 ALBERT PONS, LUCAS M CAD MED 82 (82) 82 (82) 400 MED 72 (72) 72 (72) 500 - (-) 0 - (-) 0 900

8 q 1 CALVO SCHMIDT, SERGIO M CAD MED 89 (89) 80 (80) 375 MED 77 (77) 80 (80) 435 MED 80 (80) 84 - (-) 0 894

T9 p 2 HERNANDEZ CERDO, JAIME M CAD MED 91 (91) 84 (84) 345 MED 88 (88) 82 (82) 370 MED 91 (91) 62 MED 88 (88) 68 845

T9 u 9 JI, XIN JUAN M BOY MED 84 (84) 82 (82) 390 MED 79 (79) 74 (74) 455 - (-) 0 - (-) 0 845

T9 u 9 BOTA CARBONELL, MARC M CAD MED 86 (86) 80 (80) 390 MED 76 (76) 77 (77) 455 - (-) 0 - (-) 0 845

12 u 12 DUPIN, NILS M ALE MED 90 (90) 88 (88) 330 MED 90 (90) 83 (83) 355 MED 87 (87) 70 MED 85 (85) 74 829

13 p 1 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M INF MED 97 (97) 85 (85) 310 MED 81 (81) 81 (81) 410 - (-) 0 MED 83 (83) 78 798

14 p 3 PEDRO NAVARRO, VICENT M ALE MED 91 (91) 90 (90) 315 MED 94 (94) 89 (89) 305 MED 92 (92) 60 MED 86 (86) 72 752

15 q 2 HILGERLOH, CHARLY M CAD MED 97 (97) 84 (84) 315 MED 82 (82) 93 (93) 345 MED 89 (89) 66 - (-) 0 726

16 q 1 TORNER MIR, IGNACIO M CAD MED 98 (98) 87 (87) 295 MED 95 (95) 79 (79) 350 MED 92 (92) 60 - (-) 0 705

17 p 3 O'CONNOR CABAU, MARC M CAD MED 102 (102) 97 (97) 225 MED 91 (91) 86 (86) 335 MED 87 (87) 70 MED 92 (92) 60 690

18 q 2 TRIAS RIBAS, MIGUEL M INF MED 84 (84) 103 (103) 285 MED 89 (89) 90 (90) 325 MED 86 (86) 72 - (-) 0 682

19 q 1 VOVYLKA, DANIEL M CAD MED 94 (94) 101 (101) 245 MED 86 (86) 90 (90) 340 MED 92 (92) 60 - (-) 0 645

20 q 1 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN M INF MED 93 (93) 92 (92) 295 MED 86 (86) 104 (104) 270 MED 88 (88) 68 - (-) 0 633

21 u 21 FORTUNY BAUZA, RAIMUNDO M CAD MED 95 (95) 98 (98) 255 MED 94 (94) 90 (90) 300 MED 89 (89) 66 - (-) 0 621

22 u 22 CALTRAN, ALESSANDRO M ALE MED 104 (104) 91 (91) 245 MED 98 (98) 98 (98) 240 MED 96 (96) 52 MED 94 (94) 56 593

23 p 2 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M INF MED 94 (94) 92 (92) 290 MED 107 (107) 106 (106) 155 MED 92 (92) 60 MED 92 (92) 60 565

24 p 6 FLOYD, DAVID M BOY MED 82 (82) 87 (87) 375 - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 MED 83 (83) 78 537

25 q 2 TORNER MIR, GUILLERMO M INF MED 100 (100) 98 (98) 230 MED 99 (99) 93 (93) 260 MED 102 (102) 40 - (-) 0 530

26 q 2 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN M JUN MED 80 (80) 81 (81) 415 - (-) - (-) 0 MED 74 (74) 96 - (-) 0 511

27 q 1 AYRE, BENJAMIN M CAD MED 83 (83) 77 (77) 420 - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 - (-) 0 504

28 q 1 ETXABE MERAYO, ENEKO M INF MED 102 (102) 94 (94) 240 MED 101 (101) 98 (98) 225 MED 103 (103) 38 - (-) 0 503

29 p 2 NUSTEDT, ASTIN RICHARD M ALE STF 39 (107) 44 (102) 175 STF 40 (95) 35 (100) 245 MED 108 (108) 28 MED 103 (103) 38 486

T30 p 2 RAMIS DARDER, TONI M ALE STF 42 (96) 40 (98) 250 MED 98 (98) 115 (115) 155 MED 104 (104) 36 MED 104 (104) 36 477

T30 p 3 MARTINEZ CODINA, IGNACIO M CAD MED 109 (109) 95 (95) 200 MED 97 (97) 100 (100) 235 - (-) 0 MED 101 (101) 42 477

32 q 4 CALAFAT ESPIN, ALBERTO M CAD MED 84 (84) 80 (80) 400 - (-) - (-) 0 MED 86 (86) 72 - (-) 0 472

33 q 4 BIBILONI COHEN, MORGAN M BOY - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 74 (74) 470 - (-) 0 - (-) 0 470

34 p 4 RAMALLO BONET, LUIS M ALE MED 91 (91) 115 (115) 190 MED 109 (109) 103 (103) 160 MED 96 (96) 52 MED 91 (91) 62 464

35 p 1 NUSTEDT, HUGO KESTAS M ALE STF 39 (106) 43 (102) 180 STF 29 (106) 37 (98) 200 MED 108 (108) 28 MED 100 (100) 44 452

36 p 4 STRICKLAND GARCIA, MAX M ALE STF 39 (105) 31 (113) 130 STF 41 (98) 37 (102) 220 STF 41 (99) 46 STF 45 (96) 52 448

37 p 4 RICHARD JUMBO, FABRIZIO M ALE STF 29 (113) 44 (98) 165 STF 29 (107) 37 (99) 190 MED 103 (103) 38 MED 95 (95) 54 447

38 u 38 BUIJS MARISCAL, MARIO M ALE - (-) - (-) 0 MED 81 (81) 93 (93) 350 MED 96 (96) 52 MED 104 (104) 36 438

39 q 5 JUAN FELIU MEDINA M CAD STF 49 (99) 51 (97) 240 MED 95 (95) 128 (128) 135 MED 94 (94) 56 - (-) 0 431

40 q 5 MONGE OTON, MANEL M BOY - (-) - (-) 0 MED 88 (88) 82 (82) 370 MED 97 (97) 50 - (-) 0 420

41 q 4 TORRERO MORENO, SERGIO M CAD MED 85 (85) 78 (78) 405 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 405

42 u 42 VINTER, PATRIK M BOY MED 86 (86) 80 (80) 390 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 390

43 u 43 HORTIAN, LEANDRO M BOY MED 90 (90) 80 (80) 370 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 370

44 u 44 MALDONADO MARTINS, ADRIA M BOY MED 89 (89) 84 (84) 355 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 355

45 u 45 WIDMER CAMPO, SAMUEL M INF STF 41 (104) 40 (105) 175 STF 22 (114) 35 (101) 145 STF 34 (105) 34 - (-) 0 354

46 u 46 HOFFMAN, EMIL M CAD MED 89 (89) 87 (87) 340 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 340

47 u 47 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M ALE STF 33 (111) 32 (112) 105 STF 36 (104) 39 (101) 195 STF 35 (106) 32 - (-) 0 332

48 u 48 SERRA CRESPI, FRANCESC M BOY MED 95 (95) 87 (87) 310 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 310

49 u 49 WEISBACH, MARVIN M JUN - (-) - (-) 0 STF 37 (98) 38 (97) 245 MED 101 (101) 42 - (-) 0 287

50 p 3 DOMENGE PEREZ, LLUIS M CAD STF 35 (113) 44 (104) 135 - (-) - (-) 0 MED 106 (106) 32 MED 86 (86) 72 239

51 q 1 LUCA DE LUCA M ALE STF 41 (102) 42 (101) 205 - (-) - (-) 0 STF 32 (107) 30 - (-) 0 235

52 u 52 PADROS LANDA, ALVARO M ALE - (-) - (-) 0 STF 26 (110) 31 (105) 145 STF 33 (106) 32 STF 43 (98) 48 225

53 q 2 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL M BOY MED 98 (98) 103 (103) 215 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 215

54 p 5 IVESON , MAXWELL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 MED 74 (74) 96 186

55 p 5 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 MED 76 (76) 92 176

T56 p 7 OTEO VILALTA, IGNACIO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 87 (87) 70 MED 77 (77) 90 160

T56 q 2 PALMER MAS, ANTONIO M JUN MED 103 (103) 109 (109) 160 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 160

58 q 3 DEL RIO RIERA, ANDRES M INF MED 108 (108) 105 (105) 155 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 155

59 q 3 GALMES RIERA, ENRIC M BOY MED 117 (117) 100 (100) 135 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 135

60 q 3 GITTENS, TRISTAN M ALE STF 34 (115) 31 (118) 55 STF 26 (118) 29 (115) 55 STF 35 (113) 18 - (-) 0 128

61 p 5 QUIROS BARRIO, PELAYO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 94 (94) 56 MED 90 (90) 64 120

62 q 4 DESVAUX DESVAUX, L. M CAD - (-) - (-) 0 STF 27 (117) 35 (109) 90 STF 32 (115) 14 - (-) 0 104

63 p 8 GARCIA VALLEJO, MAURO M INF - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 101 (101) 42 MED 96 (96) 52 94

64 q 3 GOMEZ MERLO, SALVADOR M CAD STF 26 (112) 17 (121) 55 - (-) - (-) 0 STF 29 (109) 26 - (-) 0 81

65 q 3 MADRENAS PRATS, POL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 84 (84) 76 - (-) 0 76

66 q 2 MARTIN CAMPOS, ADRIAN M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 89 (89) 66 - (-) 0 66

67 q 2 WENZEL , KJELL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 90 (90) 64 - (-) 0 64

T68 p 9 RIBAS MARI, JOAN M INF - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 STF 57 (94) 56 56

Par: 72 Par: 71Par: 69

pq

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72Par: 72 Par: 72

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             
FINAL

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO 19 DE JUNIO 10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO 21 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H                                                             

CTO. BALEARES SUB-21



Valor prueba  

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

Par: 72 Par: 71Par: 69

pq

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72Par: 72 Par: 72

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             
FINAL

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO 19 DE JUNIO 10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO 21 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H                                                             

CTO. BALEARES SUB-21

T68 q 2 PINTO, ALESSIO M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 94 (94) 56 - (-) 0 56

T70 q 2 GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS M INF - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 97 (97) 50 - (-) 0 50

T70 q 2 PEREZ RIETZ, MARIO M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 97 (97) 50 - (-) 0 50

T70 q 2 GITTENS , JADEN M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 97 (97) 50 - (-) 0 50

73 q 1 ANDREU CUSI, PABLO M BOY - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 102 (102) 40 - (-) 0 40

74 p 3 HOFER RELLO, ERIC M ALE - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 24 (122) 0 STF 43 (104) 36 36

75 q 2 MORONI , TIZIANO EDUARDO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 44 (105) 34 - (-) 0 34

T76 q 2 RIBOT LE SENNE, VICTOR M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 40 (106) 32 - (-) 0 32

T76 q 2 CALAFAT ESPIN, PABLO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 106 (106) 32 - (-) 0 32

78 q 2 LANUZA BARSAGLINI, MARTIN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 116 (116) 12 - (-) 0 12

79 q 2 TORNERO VILAS, JULIAN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 20 (129) 0 STF 33 (118) 8 8

80 q 3 ALOMAR BONET, CARLOS M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 24 (125) 0 STF 27 (124) 0 0

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto.

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:



Valor prueba  

JUNIOR MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 u 1 BISELLACH SERVERA, MARC M JUN MED 75 (75) 74 (74) 475 MED 75 (75) 75 (75) 470 MED 77 (77) 90 - (-) 0 1.035

2 u 2 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN M JUN MED 80 (80) 81 (81) 415 - (-) - (-) 0 MED 74 (74) 96 - (-) 0 511

3 u 3 WEISBACH, MARVIN M JUN - (-) - (-) 0 STF 37 (98) 38 (97) 245 MED 101 (101) 42 - (-) 0 287

4 p 1 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 MED 76 (76) 92 176

5 q 1 PALMER MAS, ANTONIO M JUN MED 103 (103) 109 (109) 160 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 160

6 u 6 PINTO, ALESSIO M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 94 (94) 56 - (-) 0 56

T7 u 7 PEREZ RIETZ, MARIO M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 97 (97) 50 - (-) 0 50

T7 u 7 GITTENS , JADEN M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 97 (97) 50 - (-) 0 50

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto.

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

VI PRUEBA CJ 18H                                                             
CTO. BALEARES SUB-21 VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             

FINAL
I PRUEBA CJ 18H                                                    

I PUNT. ZONAL
II PRUEBA CJ 18H                                                

II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H

Par: 72 Par: 72 Par: 72

19 DE JUNIO 10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO 21 DE NOVIEMBRE30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO

Par: 71Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72



Valor prueba  

BOY MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 u 1 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL M BOY MED 77 (77) 71 (71) 480 MED 75 (75) 74 (74) 475 MED 80 (80) 84 - (-) 0 1.039

2 u 2 JI, XIN JUAN M BOY MED 84 (84) 82 (82) 390 MED 79 (79) 74 (74) 455 - (-) 0 - (-) 0 845

3 p 1 FLOYD, DAVID M BOY MED 82 (82) 87 (87) 375 - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 MED 83 (83) 78 537

4 q 1 BIBILONI COHEN, MORGAN M BOY - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 74 (74) 470 - (-) 0 - (-) 0 470

5 u 5 MONGE OTON, MANEL M BOY - (-) - (-) 0 MED 88 (88) 82 (82) 370 MED 97 (97) 50 - (-) 0 420

6 u 6 VINTER, PATRIK M BOY MED 86 (86) 80 (80) 390 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 390

7 u 7 HORTIAN, LEANDRO M BOY MED 90 (90) 80 (80) 370 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 370

8 u 8 MALDONADO MARTINS, ADRIA M BOY MED 89 (89) 84 (84) 355 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 355

9 u 9 SERRA CRESPI, FRANCESC M BOY MED 95 (95) 87 (87) 310 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 310

10 u 10 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL M BOY MED 98 (98) 103 (103) 215 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 215

11 u 11 GALMES RIERA, ENRIC M BOY MED 117 (117) 100 (100) 135 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 135

12 u 12 ANDREU CUSI, PABLO M BOY - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 102 (102) 40 - (-) 0 40

13 u 13 LANUZA BARSAGLINI, MARTIN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 116 (116) 12 - (-) 0 12

14 u 14 TORNERO VILAS, JULIAN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 20 (129) 0 STF 33 (118) 8 8

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto.

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

Par: 71

17 DE JULIO 24 DE AGOSTO 21 DE NOVIEMBRE29 DE MAYO

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72

VI PRUEBA CJ 18H                                                             
CTO. BALEARES SUB-21 VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             

FINALIV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H

19 DE JUNIO 10 Y 11 DE JULIO

Par: 72 Par: 72 Par: 72

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL



Valor prueba  

CADETE MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 p 2 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M CAD MED 85 (85) 86 (86) 365 MED 76 (76) 76 (76) 460 MED 77 (77) 90 MED 80 (80) 84 999

2 q 1 MARQUES CALVET, BRUNO M CAD MED 75 (75) 77 (77) 460 MED 72 (72) 71 (71) 505 - (-) 0 - (-) 0 965

3 q 1 TVEDE, FEDERICO M CAD MED 83 (83) 79 (79) 410 MED 75 (75) 78 (78) 455 MED 80 (80) 84 - (-) 0 949

4 u 4 ALBERT PONS, LUCAS M CAD MED 82 (82) 82 (82) 400 MED 72 (72) 72 (72) 500 - (-) 0 - (-) 0 900

5 u 5 CALVO SCHMIDT, SERGIO M CAD MED 89 (89) 80 (80) 375 MED 77 (77) 80 (80) 435 MED 80 (80) 84 - (-) 0 894

T6 p 1 HERNANDEZ CERDO, JAIME M CAD MED 91 (91) 84 (84) 345 MED 88 (88) 82 (82) 370 MED 91 (91) 62 MED 88 (88) 68 845

T6 u 6 BOTA CARBONELL, MARC M CAD MED 86 (86) 80 (80) 390 MED 76 (76) 77 (77) 455 - (-) 0 - (-) 0 845

8 u 8 HILGERLOH, CHARLY M CAD MED 97 (97) 84 (84) 315 MED 82 (82) 93 (93) 345 MED 89 (89) 66 - (-) 0 726

9 u 9 TORNER MIR, IGNACIO M CAD MED 98 (98) 87 (87) 295 MED 95 (95) 79 (79) 350 MED 92 (92) 60 - (-) 0 705

10 p 1 O'CONNOR CABAU, MARC M CAD MED 102 (102) 97 (97) 225 MED 91 (91) 86 (86) 335 MED 87 (87) 70 MED 92 (92) 60 690

11 q 1 VOVYLKA, DANIEL M CAD MED 94 (94) 101 (101) 245 MED 86 (86) 90 (90) 340 MED 92 (92) 60 - (-) 0 645

12 u 12 FORTUNY BAUZA, RAIMUNDO M CAD MED 95 (95) 98 (98) 255 MED 94 (94) 90 (90) 300 MED 89 (89) 66 - (-) 0 621

13 u 13 AYRE, BENJAMIN M CAD MED 83 (83) 77 (77) 420 - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 - (-) 0 504

14 p 1 MARTINEZ CODINA, IGNACIO M CAD MED 109 (109) 95 (95) 200 MED 97 (97) 100 (100) 235 - (-) 0 MED 101 (101) 42 477

15 q 1 CALAFAT ESPIN, ALBERTO M CAD MED 84 (84) 80 (80) 400 - (-) - (-) 0 MED 86 (86) 72 - (-) 0 472

16 u 16 JUAN FELIU MEDINA M CAD STF 49 (99) 51 (97) 240 MED 95 (95) 128 (128) 135 MED 94 (94) 56 - (-) 0 431

17 u 17 TORRERO MORENO, SERGIO M CAD MED 85 (85) 78 (78) 405 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 405

18 u 18 HOFFMAN, EMIL M CAD MED 89 (89) 87 (87) 340 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 340

19 u 19 DOMENGE PEREZ, LLUIS M CAD STF 35 (113) 44 (104) 135 - (-) - (-) 0 MED 106 (106) 32 MED 86 (86) 72 239

20 p 1 IVESON , MAXWELL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 MED 74 (74) 96 186

21 p 3 OTEO VILALTA, IGNACIO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 87 (87) 70 MED 77 (77) 90 160

22 p 5 QUIROS BARRIO, PELAYO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 94 (94) 56 MED 90 (90) 64 120

23 q 3 DESVAUX DESVAUX, L. M CAD - (-) - (-) 0 STF 27 (117) 35 (109) 90 STF 32 (115) 14 - (-) 0 104

24 q 2 GOMEZ MERLO, SALVADOR M CAD STF 26 (112) 17 (121) 55 - (-) - (-) 0 STF 29 (109) 26 - (-) 0 81

25 q 2 MADRENAS PRATS, POL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 84 (84) 76 - (-) 0 76

26 q 1 MARTIN CAMPOS, ADRIAN M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 89 (89) 66 - (-) 0 66

27 q 1 WENZEL , KJELL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 90 (90) 64 - (-) 0 64

28 u 28 MORONI , TIZIANO EDUARDO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 44 (105) 34 - (-) 0 34

T29 u 29 RIBOT LE SENNE, VICTOR M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 40 (106) 32 - (-) 0 32

T29 u 29 CALAFAT ESPIN, PABLO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 106 (106) 32 - (-) 0 32

31 u 31 ALOMAR BONET, CARLOS M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 24 (125) 0 STF 27 (124) 0 0

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto.

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

Par: 71Par: 72

19 DE JUNIO 10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO 21 DE NOVIEMBRE

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H                                                             

CTO. BALEARES SUB-21 VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             
FINAL

29 DE MAYO

Par: 72 Par: 72 Par: 72

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL



Valor prueba  

INFANTIL MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 u 1 NYSTEDT, MAXIMILIAN M INF MED 90 (90) 88 (88) 330 MED 78 (78) 73 (73) 465 MED 76 (76) 92 MED 77 (77) 90 977

2 u 2 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M INF MED 97 (97) 85 (85) 310 MED 81 (81) 81 (81) 410 - (-) 0 MED 83 (83) 78 798

3 u 3 TRIAS RIBAS, MIGUEL M INF MED 84 (84) 103 (103) 285 MED 89 (89) 90 (90) 325 MED 86 (86) 72 - (-) 0 682

4 u 4 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN M INF MED 93 (93) 92 (92) 295 MED 86 (86) 104 (104) 270 MED 88 (88) 68 - (-) 0 633

5 p 1 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M INF MED 94 (94) 92 (92) 290 MED 107 (107) 106 (106) 155 MED 92 (92) 60 MED 92 (92) 60 565

6 q 1 TORNER MIR, GUILLERMO M INF MED 100 (100) 98 (98) 230 MED 99 (99) 93 (93) 260 MED 102 (102) 40 - (-) 0 530

7 u 7 ETXABE MERAYO, ENEKO M INF MED 102 (102) 94 (94) 240 MED 101 (101) 98 (98) 225 MED 103 (103) 38 - (-) 0 503

8 u 8 WIDMER CAMPO, SAMUEL M INF STF 41 (104) 40 (105) 175 STF 22 (114) 35 (101) 145 STF 34 (105) 34 - (-) 0 354

9 u 9 DEL RIO RIERA, ANDRES M INF MED 108 (108) 105 (105) 155 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 155

10 p 1 GARCIA VALLEJO, MAURO M INF - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 101 (101) 42 MED 96 (96) 52 94

11 p 1 RIBAS MARI, JOAN M INF - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 STF 57 (94) 56 56

12 q 2 GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS M INF - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 97 (97) 50 - (-) 0 50

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto.

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 71

19 DE JUNIO 10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO 21 DE NOVIEMBRE

V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H                                                             
CTO. BALEARES SUB-21 VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             

FINAL
30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H



Valor prueba  

ALEVIN MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 u 1 DUPIN, NILS M ALE MED 90 (90) 88 (88) 330 MED 90 (90) 83 (83) 355 MED 87 (87) 70 MED 85 (85) 74 829

2 u 2 PEDRO NAVARRO, VICENT M ALE MED 91 (91) 90 (90) 315 MED 94 (94) 89 (89) 305 MED 92 (92) 60 MED 86 (86) 72 752

3 u 3 CALTRAN, ALESSANDRO M ALE MED 104 (104) 91 (91) 245 MED 98 (98) 98 (98) 240 MED 96 (96) 52 MED 94 (94) 56 593

4 u 4 NUSTEDT, ASTIN RICHARD M ALE STF 39 (107) 44 (102) 175 STF 40 (95) 35 (100) 245 MED 108 (108) 28 MED 103 (103) 38 486

5 u 5 RAMIS DARDER, TONI M ALE STF 42 (96) 40 (98) 250 MED 98 (98) 115 (115) 155 MED 104 (104) 36 MED 104 (104) 36 477

6 p 1 RAMALLO BONET, LUIS M ALE MED 91 (91) 115 (115) 190 MED 109 (109) 103 (103) 160 MED 96 (96) 52 MED 91 (91) 62 464

7 q 1 NUSTEDT, HUGO KESTAS M ALE STF 39 (106) 43 (102) 180 STF 29 (106) 37 (98) 200 MED 108 (108) 28 MED 100 (100) 44 452

8 p 1 STRICKLAND GARCIA, MAX M ALE STF 39 (105) 31 (113) 130 STF 41 (98) 37 (102) 220 STF 41 (99) 46 STF 45 (96) 52 448

9 p 1 RICHARD JUMBO, FABRIZIO M ALE STF 29 (113) 44 (98) 165 STF 29 (107) 37 (99) 190 MED 103 (103) 38 MED 95 (95) 54 447

10 q 3 BUIJS MARISCAL, MARIO M ALE - (-) - (-) 0 MED 81 (81) 93 (93) 350 MED 96 (96) 52 MED 104 (104) 36 438

11 u 11 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M ALE STF 33 (111) 32 (112) 105 STF 36 (104) 39 (101) 195 STF 35 (106) 32 - (-) 0 332

12 u 12 LUCA DE LUCA M ALE STF 41 (102) 42 (101) 205 - (-) - (-) 0 STF 32 (107) 30 - (-) 0 235

13 u 13 PADROS LANDA, ALVARO M ALE - (-) - (-) 0 STF 26 (110) 31 (105) 145 STF 33 (106) 32 STF 43 (98) 48 225

14 u 14 GITTENS, TRISTAN M ALE STF 34 (115) 31 (118) 55 STF 26 (118) 29 (115) 55 STF 35 (113) 18 - (-) 0 128

15 u 15 HOFER RELLO, ERIC M ALE - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 24 (122) 0 STF 43 (104) 36 36

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto.

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

VIII PRUEBA CJ 18H

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 71

24 DE AGOSTO 21 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             

FINAL
VI PRUEBA CJ 18H                                                             

CTO. BALEARES SUB-21 VII PRUEBA CJ 18H

19 DE JUNIO 10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO



Valor prueba  

GENERAL FEMENINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 p 2 CASTILLO MELIA, ESTELA F GIRL MED 81 (81) 88 (88) 375 MED 89 (89) 82 (82) 365 MED 75 (75) 94 MED 79 (79) 86 920

2 q 1 FONT GARCIA, ODETTE F GIRL MED 84 (84) 86 (86) 370 MED 82 (82) 75 (75) 435 MED 70 (70) 104 - (-) 0 909

3 p 3 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIARA F CAD MED 96 (96) 89 (89) 295 MED 79 (79) 86 (86) 395 MED 84 (84) 76 MED 83 (83) 78 844

4 q 2 LOPEZ ORTEGA, MARTA F CAD MED 83 (83) 92 (92) 345 MED 82 (82) 79 (79) 415 MED 83 (83) 78 - (-) 0 838

5 q 1 MORA ADROVER, MARIA F CAD MED 86 (86) 83 (83) 375 MED 85 (85) 85 (85) 370 MED 83 (83) 78 - (-) 0 823

6 p 1 CAMARILLO ALARCON, ROMINA F INF MED 96 (96) 85 (85) 315 MED 86 (86) 88 (88) 350 MED 87 (87) 70 MED 93 (93) 58 793

7 q 2 MAS LITTEN, LLUCIA F INF MED 87 (87) 90 (90) 335 MED 89 (89) 80 (80) 375 MED 92 (92) 60 - (-) 0 770

8 u 8 NICOLAU BARTEL, MIREYA F CAD MED 108 (108) 87 (87) 245 MED 87 (87) 92 (92) 325 MED 93 (93) 58 - (-) 0 628

9 u 9 SCHULZ, ANTONIA F INF MED 97 (97) 101 (101) 230 MED 83 (83) 83 (83) 390 - (-) 0 - (-) 0 620

10 u 10 CALVAR MAS, TERESA F ALE MED 104 (104) 94 (94) 230 MED 99 (99) 104 (104) 205 MED 112 (112) 20 - (-) 0 455

11 u 11 AZPILICUETA VIDAL, PAULA F CAD MED 109 (109) 106 (106) 145 MED 105 (105) 92 (92) 235 MED 89 (89) 66 - (-) 0 446

12 u 12 HOFER RELLO, SANDRA F ALE STF 25 (121) 43 (103) 100 STF 36 (102) 41 (97) 225 MED 97 (97) 50 MED 94 (94) 56 431

13 u 13 HORTIAN DOSCH, CAROLINA F GIRL MED 88 (88) 83 (83) 365 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 365

14 p 1 SCHRECK-HEUER , LUNA F CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 94 (94) 56 MED 87 (87) 70 126

15 q 1 BARRAGAN PEÑARANDA, CAMY-LETIZIA F GIRL MED 120 (120) 100 (100) 120 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 120

16 u 16 RIERA RIBAS, ELISABETH F CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 104 (104) 36 MED 99 (99) 46 82

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto.

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO 19 DE JUNIO 10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO 21 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 71

VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             
FINAL

VI PRUEBA CJ 18H                                                             
CTO. BALEARES SUB-21 VII PRUEBA CJ 18H

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 69



Valor prueba  

GIRL FEMENINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 p 2 CASTILLO MELIA, ESTELA F GIRL MED 81 (81) 88 (88) 375 MED 89 (89) 82 (82) 365 MED 75 (75) 94 MED 79 (79) 86 920

2 q 1 FONT GARCIA, ODETTE F GIRL MED 84 (84) 86 (86) 370 MED 82 (82) 75 (75) 435 MED 70 (70) 104 - (-) 0 909

3 p 3 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIARA F CAD MED 96 (96) 89 (89) 295 MED 79 (79) 86 (86) 395 MED 84 (84) 76 MED 83 (83) 78 844

4 q 2 LOPEZ ORTEGA, MARTA F CAD MED 83 (83) 92 (92) 345 MED 82 (82) 79 (79) 415 MED 83 (83) 78 - (-) 0 838

5 q 1 MORA ADROVER, MARIA F CAD MED 86 (86) 83 (83) 375 MED 85 (85) 85 (85) 370 MED 83 (83) 78 - (-) 0 823

6 p 1 CAMARILLO ALARCON, ROMINA F INF MED 96 (96) 85 (85) 315 MED 86 (86) 88 (88) 350 MED 87 (87) 70 MED 93 (93) 58 793

7 q 2 MAS LITTEN, LLUCIA F INF MED 87 (87) 90 (90) 335 MED 89 (89) 80 (80) 375 MED 92 (92) 60 - (-) 0 770

8 u 8 NICOLAU BARTEL, MIREYA F CAD MED 108 (108) 87 (87) 245 MED 87 (87) 92 (92) 325 MED 93 (93) 58 - (-) 0 628

9 u 9 SCHULZ, ANTONIA F INF MED 97 (97) 101 (101) 230 MED 83 (83) 83 (83) 390 - (-) 0 - (-) 0 620

10 u 10 CALVAR MAS, TERESA F ALE MED 104 (104) 94 (94) 230 MED 99 (99) 104 (104) 205 MED 112 (112) 20 - (-) 0 455

11 u 11 AZPILICUETA VIDAL, PAULA F CAD MED 109 (109) 106 (106) 145 MED 105 (105) 92 (92) 235 MED 89 (89) 66 - (-) 0 446

12 u 12 HOFER RELLO, SANDRA F ALE STF 25 (121) 43 (103) 100 STF 36 (102) 41 (97) 225 MED 97 (97) 50 MED 94 (94) 56 431

13 u 13 HORTIAN DOSCH, CAROLINA F GIRL MED 88 (88) 83 (83) 365 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 365

14 p 1 SCHRECK-HEUER , LUNA F CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 94 (94) 56 MED 87 (87) 70 126

15 q 1 BARRAGAN PEÑARANDA, CAMY-LETIZIA F GIRL MED 120 (120) 100 (100) 120 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 120

16 u 16 RIERA RIBAS, ELISABETH F CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 104 (104) 36 MED 99 (99) 46 82

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto.

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO 19 DE JUNIO 10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO 21 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 71

VI PRUEBA CJ 18H                                                             
CTO. BALEARES SUB-21 VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             

FINAL



Valor prueba  

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 p 1 STRICKLAND GARCIA, MAX M ALE STF 39 (69) 31 (77) 490 STF 41 (67) 37 (71) 530 STF 41 (67) 110 STF 45 (63) 118 1.248

2 q 1 NUSTEDT, ASTIN RICHARD M ALE STF 39 (69) 44 (64) 555 STF 40 (68) 35 (73) 515 MED 81 (81) 82 MED 77 (77) 90 1.242

3 p 1 NUSTEDT, HUGO KESTAS M ALE STF 39 (69) 43 (65) 550 STF 29 (79) 37 (71) 470 MED 80 (80) 84 MED 71 (71) 102 1.206

4 p 3 RICHARD JUMBO, FABRIZIO M ALE STF 29 (79) 44 (64) 505 STF 29 (79) 37 (71) 470 MED 73 (73) 98 MED 65 (65) 114 1.187

5 p 7 PEDRO NAVARRO, VICENT M ALE MED 73 (73) 72 (72) 495 MED 79 (79) 74 (74) 455 MED 75 (75) 94 MED 70 (70) 104 1.148

6 p 5 RAMIS DARDER, TONI M ALE STF 42 (66) 40 (68) 550 MED 73 (73) 90 (90) 405 MED 77 (77) 90 MED 76 (76) 92 1.137

7 p 7 HERNANDEZ CERDO, JAIME M CAD MED 79 (79) 72 (72) 465 MED 77 (77) 71 (71) 480 MED 79 (79) 86 MED 76 (76) 92 1.123

8 q 5 JUAN FELIU MEDINA M CAD STF 49 (59) 51 (57) 640 MED 70 (70) 103 (103) 355 MED 67 (67) 110 - (-) 0 1.105

9 q 4 HILGERLOH, CHARLY M CAD MED 78 (78) 65 (65) 505 MED 67 (67) 78 (78) 495 MED 73 (73) 98 - (-) 0 1.098

10 p 7 NYSTEDT, MAXIMILIAN M INF MED 84 (84) 82 (82) 390 MED 74 (74) 69 (69) 505 MED 71 (71) 102 MED 74 (74) 96 1.093

11 p 11 CALTRAN, ALESSANDRO M ALE MED 82 (82) 69 (69) 465 MED 79 (79) 79 (79) 430 MED 75 (75) 94 MED 72 (72) 100 1.089

12 p 15 RAMALLO BONET, LUIS M ALE MED 61 (61) 85 (85) 490 MED 87 (87) 81 (81) 380 MED 71 (71) 102 MED 68 (68) 108 1.080

13 q 7 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M ALE STF 33 (75) 32 (76) 465 STF 36 (72) 39 (69) 515 STF 35 (73) 98 - (-) 0 1.078

T14 p 12 DUPIN, NILS M ALE MED 79 (79) 77 (77) 440 MED 81 (81) 74 (74) 445 MED 76 (76) 92 MED 74 (74) 96 1.073

T14 q 7 FORTUNY BAUZA, RAIMUNDO M CAD MED 73 (73) 76 (76) 475 MED 75 (75) 71 (71) 490 MED 68 (68) 108 - (-) 0 1.073

16 p 8 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M CAD MED 82 (82) 83 (83) 395 MED 73 (73) 73 (73) 490 MED 74 (74) 96 MED 77 (77) 90 1.071

17 q 8 WIDMER CAMPO, SAMUEL M INF STF 41 (67) 40 (68) 545 STF 22 (86) 35 (73) 425 STF 34 (74) 96 - (-) 0 1.066

18 q 8 ETXABE MERAYO, ENEKO M INF MED 74 (74) 66 (66) 520 MED 79 (79) 76 (76) 445 MED 79 (79) 86 - (-) 0 1.051

19 p 12 O'CONNOR CABAU, MARC M CAD MED 87 (87) 82 (82) 375 MED 77 (77) 72 (72) 475 MED 71 (71) 102 MED 76 (76) 92 1.044

20 q 7 BISELLACH SERVERA, MARC M JUN MED 75 (75) 74 (74) 475 MED 75 (75) 75 (75) 470 MED 77 (77) 90 - (-) 0 1.035

21 q 7 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL M BOY MED 78 (78) 72 (72) 470 MED 75 (75) 74 (74) 475 MED 79 (79) 86 - (-) 0 1.031

22 p 11 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M INF MED 72 (72) 70 (70) 510 MED 90 (90) 89 (89) 325 MED 73 (73) 98 MED 74 (74) 96 1.029

23 q 7 TRIAS RIBAS, MIGUEL M INF MED 68 (68) 87 (87) 445 MED 76 (76) 77 (77) 455 MED 70 (70) 104 - (-) 0 1.004

T24 q 6 TVEDE, FEDERICO M CAD MED 81 (81) 77 (77) 430 MED 73 (73) 76 (76) 475 MED 77 (77) 90 - (-) 0 995

T24 q 6 MARQUES CALVET, BRUNO M CAD MED 73 (73) 75 (75) 480 MED 71 (71) 70 (70) 515 - (-) 0 - (-) 0 995

26 q 6 TORNER MIR, GUILLERMO M INF MED 77 (77) 75 (75) 460 MED 80 (80) 74 (74) 450 MED 80 (80) 84 - (-) 0 994

27 q 6 TORNER MIR, IGNACIO M CAD MED 84 (84) 73 (73) 435 MED 83 (83) 67 (67) 470 MED 79 (79) 86 - (-) 0 991

28 q 5 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN M INF MED 76 (76) 75 (75) 465 MED 71 (71) 89 (89) 420 MED 71 (71) 102 - (-) 0 987

29 q 4 GITTENS, TRISTAN M ALE STF 34 (74) 31 (77) 465 STF 26 (82) 29 (79) 415 STF 35 (73) 98 - (-) 0 978

30 q 2 VOVYLKA, DANIEL M CAD MED 79 (79) 86 (86) 395 MED 72 (72) 76 (76) 480 MED 76 (76) 92 - (-) 0 967

31 q 2 CALVO SCHMIDT, SERGIO M CAD MED 86 (86) 77 (77) 405 MED 74 (74) 77 (77) 465 MED 74 (74) 96 - (-) 0 966

32 q 2 JI, XIN JUAN M BOY MED 78 (78) 76 (76) 450 MED 73 (73) 68 (68) 515 - (-) 0 - (-) 0 965

33 q 1 ALBERT PONS, LUCAS M CAD MED 79 (79) 79 (79) 430 MED 70 (70) 70 (70) 520 - (-) 0 - (-) 0 950

34 p 1 MARTINEZ CODINA, IGNACIO M CAD MED 87 (87) 73 (73) 420 MED 78 (78) 81 (81) 425 - (-) 0 MED 81 (81) 82 927

35 q 1 BOTA CARBONELL, MARC M CAD MED 84 (84) 78 (78) 410 MED 74 (74) 75 (75) 475 - (-) 0 - (-) 0 885

36 u 36 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M INF MED 93 (93) 81 (81) 350 MED 78 (78) 78 (78) 440 - (-) 0 MED 78 (78) 88 878

37 p 1 DOMENGE PEREZ, LLUIS M CAD STF 35 (73) 44 (64) 535 - (-) - (-) 0 MED 83 (83) 78 MED 61 (61) 122 735

38 p 3 BUIJS MARISCAL, MARIO M ALE - (-) - (-) 0 MED 64 (64) 76 (76) 520 MED 81 (81) 82 MED 89 (89) 66 668

39 q 2 LUCA DE LUCA M ALE STF 41 (67) 42 (66) 555 - (-) - (-) 0 STF 32 (76) 92 - (-) 0 647

40 p 8 PADROS LANDA, ALVARO M ALE - (-) - (-) 0 STF 26 (82) 31 (77) 425 STF 33 (75) 94 STF 43 (65) 114 633

41 p 6 FLOYD, DAVID M BOY MED 76 (76) 81 (81) 435 - (-) - (-) 0 MED 75 (75) 94 MED 78 (78) 88 617

42 q 4 WEISBACH, MARVIN M JUN - (-) - (-) 0 STF 37 (71) 38 (70) 515 MED 73 (73) 98 - (-) 0 613

43 q 3 CALAFAT ESPIN, ALBERTO M CAD MED 73 (73) 69 (69) 510 - (-) - (-) 0 MED 75 (75) 94 - (-) 0 604

44 q 2 AYRE, BENJAMIN M CAD MED 76 (76) 70 (70) 490 - (-) - (-) 0 MED 74 (74) 96 - (-) 0 586

45 q 2 MONGE OTON, MANEL M BOY - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 70 (70) 490 MED 84 (84) 76 - (-) 0 566

46 q 2 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN M JUN MED 76 (76) 77 (77) 455 - (-) - (-) 0 MED 70 (70) 104 - (-) 0 559

47 q 2 BIBILONI COHEN, MORGAN M BOY - (-) - (-) 0 MED 68 (68) 66 (66) 550 - (-) 0 - (-) 0 550

48 q 2 DESVAUX DESVAUX, L. M CAD - (-) - (-) 0 STF 27 (81) 35 (73) 450 STF 32 (76) 92 - (-) 0 542

49 u 49 GOMEZ MERLO, SALVADOR M CAD STF 26 (82) 17 (91) 355 - (-) - (-) 0 STF 29 (79) 86 - (-) 0 441

50 u 50 DEL RIO RIERA, ANDRES M INF MED 80 (80) 77 (77) 435 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 435

T51 u 51 HORTIAN, LEANDRO M BOY MED 85 (85) 75 (75) 420 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 420

T51 u 51 HOFFMAN, EMIL M CAD MED 81 (81) 79 (79) 420 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 420

53 u 53 TORRERO MORENO, SERGIO M CAD MED 84 (84) 77 (77) 415 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 415

54 u 54 MALDONADO MARTINS, ADRIA M BOY MED 84 (84) 79 (79) 405 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 405

T55 u 55 VINTER, PATRIK M BOY MED 85 (85) 79 (79) 400 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 400

T55 u 55 PALMER MAS, ANTONIO M JUN MED 79 (79) 85 (85) 400 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 400

57 u 57 SERRA CRESPI, FRANCESC M BOY MED 87 (87) 79 (79) 390 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 390

58 u 58 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL M BOY MED 81 (81) 86 (86) 385 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 385

59 u 59 GALMES RIERA, ENRIC M BOY MED 99 (99) 82 (82) 315 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 315

60 p 4 QUIROS BARRIO, PELAYO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 70 (70) 104 MED 66 (66) 112 216

61 p 5 OTEO VILALTA, IGNACIO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 75 (75) 94 MED 66 (66) 112 206

62 p 3 IVESON , MAXWELL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 73 (73) 98 MED 70 (70) 104 202

63 p 4 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 MED 72 (72) 100 192

64 p 11 HOFER RELLO, ERIC M ALE - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 24 (84) 76 STF 43 (65) 114 190

65 p 6 GARCIA VALLEJO, MAURO M INF - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 79 (79) 86 MED 74 (74) 96 182

66 p 12 TORNERO VILAS, JULIAN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 20 (88) 68 STF 33 (75) 94 162

67 p 8 ALOMAR BONET, CARLOS M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 24 (84) 76 STF 27 (81) 82 158

68 p 12 RIBAS MARI, JOAN M INF - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 STF 57 (51) 142 142

Par: 72 Par: 71Par: 69
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Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72Par: 72 Par: 72

CLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             
FINAL

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO 19 DE JUNIO 10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO 21 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H                                                             

CTO. BALEARES SUB-21



Valor prueba  

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

Par: 72 Par: 71Par: 69

pq

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72Par: 72 Par: 72

CLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             
FINAL

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO 19 DE JUNIO 10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO 21 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H                                                             

CTO. BALEARES SUB-21

69 q 9 MORONI , TIZIANO EDUARDO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 44 (64) 116 - (-) 0 116

70 q 9 WENZEL , KJELL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 67 (67) 110 - (-) 0 110

71 q 9 RIBOT LE SENNE, VICTOR M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 40 (68) 108 - (-) 0 108

72 q 9 MARTIN CAMPOS, ADRIAN M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 69 (69) 106 - (-) 0 106

73 q 6 MADRENAS PRATS, POL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 - (-) 0 92

T74 q 5 GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS M INF - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 - (-) 0 90

T74 q 5 ANDREU CUSI, PABLO M BOY - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 - (-) 0 90

76 q 5 PINTO, ALESSIO M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 79 (79) 86 - (-) 0 86

77 q 4 CALAFAT ESPIN, PABLO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 - (-) 0 84

78 q 4 PEREZ RIETZ, MARIO M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 83 (83) 78 - (-) 0 78

79 q 4 GITTENS , JADEN M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 84 (84) 76 - (-) 0 76

80 q 1 LANUZA BARSAGLINI, MARTIN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 92 (92) 60 - (-) 0 60

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:



Valor prueba  

JUNIOR MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 u 1 BISELLACH SERVERA, MARC M JUN MED 75 (75) 74 (74) 475 MED 75 (75) 75 (75) 470 MED 77 (77) 90 - (-) 0 1.035

2 u 2 WEISBACH, MARVIN M JUN - (-) - (-) 0 STF 37 (71) 38 (70) 515 MED 73 (73) 98 - (-) 0 613

3 u 3 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN M JUN MED 76 (76) 77 (77) 455 - (-) - (-) 0 MED 70 (70) 104 - (-) 0 559

4 u 4 PALMER MAS, ANTONIO M JUN MED 79 (79) 85 (85) 400 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 400

5 u 5 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 MED 72 (72) 100 192

6 u 6 PINTO, ALESSIO M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 79 (79) 86 - (-) 0 86

7 u 7 PEREZ RIETZ, MARIO M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 83 (83) 78 - (-) 0 78

8 u 8 GITTENS , JADEN M JUN - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 84 (84) 76 - (-) 0 76

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H                                                             

CTO. BALEARES SUB-21
21 DE NOVIEMBRE

VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             
FINAL

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO 19 DE JUNIOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 71

pq



Valor prueba  

BOY MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 u 1 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL M BOY MED 78 (78) 72 (72) 470 MED 75 (75) 74 (74) 475 MED 79 (79) 86 - (-) 0 1.031

2 u 2 JI, XIN JUAN M BOY MED 78 (78) 76 (76) 450 MED 73 (73) 68 (68) 515 - (-) 0 - (-) 0 965

3 p 2 FLOYD, DAVID M BOY MED 76 (76) 81 (81) 435 - (-) - (-) 0 MED 75 (75) 94 MED 78 (78) 88 617

4 q 1 MONGE OTON, MANEL M BOY - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 70 (70) 490 MED 84 (84) 76 - (-) 0 566

5 q 1 BIBILONI COHEN, MORGAN M BOY - (-) - (-) 0 MED 68 (68) 66 (66) 550 - (-) 0 - (-) 0 550

6 u 6 HORTIAN, LEANDRO M BOY MED 85 (85) 75 (75) 420 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 420

7 u 7 MALDONADO MARTINS, ADRIA M BOY MED 84 (84) 79 (79) 405 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 405

8 u 8 VINTER, PATRIK M BOY MED 85 (85) 79 (79) 400 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 400

9 u 9 SERRA CRESPI, FRANCESC M BOY MED 87 (87) 79 (79) 390 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 390

10 u 10 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL M BOY MED 81 (81) 86 (86) 385 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 385

11 u 11 GALMES RIERA, ENRIC M BOY MED 99 (99) 82 (82) 315 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 315

12 p 1 TORNERO VILAS, JULIAN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 20 (88) 68 STF 33 (75) 94 162

13 q 1 ANDREU CUSI, PABLO M BOY - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 - (-) 0 90

14 u 14 LANUZA BARSAGLINI, MARTIN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 92 (92) 60 - (-) 0 60

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H                                                             

CTO. BALEARES SUB-21
21 DE NOVIEMBRE

VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             
FINAL

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO 19 DE JUNIOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 71

pq



Valor prueba  

CADETE MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 p 3 HERNANDEZ CERDO, JAIME M CAD MED 79 (79) 72 (72) 465 MED 77 (77) 71 (71) 480 MED 79 (79) 86 MED 76 (76) 92 1.123

2 q 1 JUAN FELIU MEDINA M CAD STF 49 (59) 51 (57) 640 MED 70 (70) 103 (103) 355 MED 67 (67) 110 - (-) 0 1.105

3 q 1 HILGERLOH, CHARLY M CAD MED 78 (78) 65 (65) 505 MED 67 (67) 78 (78) 495 MED 73 (73) 98 - (-) 0 1.098

4 q 1 FORTUNY BAUZA, RAIMUNDO M CAD MED 73 (73) 76 (76) 475 MED 75 (75) 71 (71) 490 MED 68 (68) 108 - (-) 0 1.073

5 p 3 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M CAD MED 82 (82) 83 (83) 395 MED 73 (73) 73 (73) 490 MED 74 (74) 96 MED 77 (77) 90 1.071

6 p 5 O'CONNOR CABAU, MARC M CAD MED 87 (87) 82 (82) 375 MED 77 (77) 72 (72) 475 MED 71 (71) 102 MED 76 (76) 92 1.044

T7 q 2 TVEDE, FEDERICO M CAD MED 81 (81) 77 (77) 430 MED 73 (73) 76 (76) 475 MED 77 (77) 90 - (-) 0 995

T7 q 2 MARQUES CALVET, BRUNO M CAD MED 73 (73) 75 (75) 480 MED 71 (71) 70 (70) 515 - (-) 0 - (-) 0 995

9 q 2 TORNER MIR, IGNACIO M CAD MED 84 (84) 73 (73) 435 MED 83 (83) 67 (67) 470 MED 79 (79) 86 - (-) 0 991

10 q 1 VOVYLKA, DANIEL M CAD MED 79 (79) 86 (86) 395 MED 72 (72) 76 (76) 480 MED 76 (76) 92 - (-) 0 967

11 q 1 CALVO SCHMIDT, SERGIO M CAD MED 86 (86) 77 (77) 405 MED 74 (74) 77 (77) 465 MED 74 (74) 96 - (-) 0 966

12 u 12 ALBERT PONS, LUCAS M CAD MED 79 (79) 79 (79) 430 MED 70 (70) 70 (70) 520 - (-) 0 - (-) 0 950

13 p 1 MARTINEZ CODINA, IGNACIO M CAD MED 87 (87) 73 (73) 420 MED 78 (78) 81 (81) 425 - (-) 0 MED 81 (81) 82 927

14 q 1 BOTA CARBONELL, MARC M CAD MED 84 (84) 78 (78) 410 MED 74 (74) 75 (75) 475 - (-) 0 - (-) 0 885

15 u 15 DOMENGE PEREZ, LLUIS M CAD STF 35 (73) 44 (64) 535 - (-) - (-) 0 MED 83 (83) 78 MED 61 (61) 122 735

16 u 16 CALAFAT ESPIN, ALBERTO M CAD MED 73 (73) 69 (69) 510 - (-) - (-) 0 MED 75 (75) 94 - (-) 0 604

17 u 17 AYRE, BENJAMIN M CAD MED 76 (76) 70 (70) 490 - (-) - (-) 0 MED 74 (74) 96 - (-) 0 586

18 u 18 DESVAUX DESVAUX, L. M CAD - (-) - (-) 0 STF 27 (81) 35 (73) 450 STF 32 (76) 92 - (-) 0 542

19 u 19 GOMEZ MERLO, SALVADOR M CAD STF 26 (82) 17 (91) 355 - (-) - (-) 0 STF 29 (79) 86 - (-) 0 441

20 u 20 HOFFMAN, EMIL M CAD MED 81 (81) 79 (79) 420 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 420

21 u 21 TORRERO MORENO, SERGIO M CAD MED 84 (84) 77 (77) 415 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 415

22 p 4 QUIROS BARRIO, PELAYO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 70 (70) 104 MED 66 (66) 112 216

23 p 5 OTEO VILALTA, IGNACIO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 75 (75) 94 MED 66 (66) 112 206

24 p 3 IVESON , MAXWELL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 73 (73) 98 MED 70 (70) 104 202

25 p 6 ALOMAR BONET, CARLOS M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 24 (84) 76 STF 27 (81) 82 158

26 q 4 MORONI , TIZIANO EDUARDO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 44 (64) 116 - (-) 0 116

27 q 4 WENZEL , KJELL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 67 (67) 110 - (-) 0 110

28 q 4 RIBOT LE SENNE, VICTOR M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 40 (68) 108 - (-) 0 108

29 q 4 MARTIN CAMPOS, ADRIAN M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 69 (69) 106 - (-) 0 106

30 q 1 MADRENAS PRATS, POL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 - (-) 0 92

31 q 1 CALAFAT ESPIN, PABLO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 - (-) 0 84

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H                                                             

CTO. BALEARES SUB-21
21 DE NOVIEMBRE

VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             
FINAL

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO 19 DE JUNIOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 71

pq



Valor prueba  

INFANTIL MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 p 3 NYSTEDT, MAXIMILIAN M INF MED 84 (84) 82 (82) 390 MED 74 (74) 69 (69) 505 MED 71 (71) 102 MED 74 (74) 96 1.093

2 q 1 WIDMER CAMPO, SAMUEL M INF STF 41 (67) 40 (68) 545 STF 22 (86) 35 (73) 425 STF 34 (74) 96 - (-) 0 1.066

3 q 1 ETXABE MERAYO, ENEKO M INF MED 74 (74) 66 (66) 520 MED 79 (79) 76 (76) 445 MED 79 (79) 86 - (-) 0 1.051

4 p 3 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M INF MED 72 (72) 70 (70) 510 MED 90 (90) 89 (89) 325 MED 73 (73) 98 MED 74 (74) 96 1.029

5 q 2 TRIAS RIBAS, MIGUEL M INF MED 68 (68) 87 (87) 445 MED 76 (76) 77 (77) 455 MED 70 (70) 104 - (-) 0 1.004

6 q 1 TORNER MIR, GUILLERMO M INF MED 77 (77) 75 (75) 460 MED 80 (80) 74 (74) 450 MED 80 (80) 84 - (-) 0 994

7 q 1 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN M INF MED 76 (76) 75 (75) 465 MED 71 (71) 89 (89) 420 MED 71 (71) 102 - (-) 0 987

8 u 8 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M INF MED 93 (93) 81 (81) 350 MED 78 (78) 78 (78) 440 - (-) 0 MED 78 (78) 88 878

9 u 9 DEL RIO RIERA, ANDRES M INF MED 80 (80) 77 (77) 435 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 435

10 p 1 GARCIA VALLEJO, MAURO M INF - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 79 (79) 86 MED 74 (74) 96 182

11 p 1 RIBAS MARI, JOAN M INF - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 STF 57 (51) 142 142

12 q 2 GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS M INF - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 - (-) 0 90

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H                                                             

CTO. BALEARES SUB-21
21 DE NOVIEMBRE

VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             
FINAL

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO 19 DE JUNIOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 71

pq



Valor prueba  

ALEVIN MASCULINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 p 1 STRICKLAND GARCIA, MAX M ALE STF 39 (69) 31 (77) 490 STF 41 (67) 37 (71) 530 STF 41 (67) 110 STF 45 (63) 118 1.248

2 q 1 NUSTEDT, ASTIN RICHARD M ALE STF 39 (69) 44 (64) 555 STF 40 (68) 35 (73) 515 MED 81 (81) 82 MED 77 (77) 90 1.242

3 u 3 NUSTEDT, HUGO KESTAS M ALE STF 39 (69) 43 (65) 550 STF 29 (79) 37 (71) 470 MED 80 (80) 84 MED 71 (71) 102 1.206

4 p 1 RICHARD JUMBO, FABRIZIO M ALE STF 29 (79) 44 (64) 505 STF 29 (79) 37 (71) 470 MED 73 (73) 98 MED 65 (65) 114 1.187

5 p 2 PEDRO NAVARRO, VICENT M ALE MED 73 (73) 72 (72) 495 MED 79 (79) 74 (74) 455 MED 75 (75) 94 MED 70 (70) 104 1.148

6 u 6 RAMIS DARDER, TONI M ALE STF 42 (66) 40 (68) 550 MED 73 (73) 90 (90) 405 MED 77 (77) 90 MED 76 (76) 92 1.137

7 p 1 CALTRAN, ALESSANDRO M ALE MED 82 (82) 69 (69) 465 MED 79 (79) 79 (79) 430 MED 75 (75) 94 MED 72 (72) 100 1.089

8 p 3 RAMALLO BONET, LUIS M ALE MED 61 (61) 85 (85) 490 MED 87 (87) 81 (81) 380 MED 71 (71) 102 MED 68 (68) 108 1.080

9 q 5 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M ALE STF 33 (75) 32 (76) 465 STF 36 (72) 39 (69) 515 STF 35 (73) 98 - (-) 0 1.078

10 u 10 DUPIN, NILS M ALE MED 79 (79) 77 (77) 440 MED 81 (81) 74 (74) 445 MED 76 (76) 92 MED 74 (74) 96 1.073

11 q 2 GITTENS, TRISTAN M ALE STF 34 (74) 31 (77) 465 STF 26 (82) 29 (79) 415 STF 35 (73) 98 - (-) 0 978

12 p 1 BUIJS MARISCAL, MARIO M ALE - (-) - (-) 0 MED 64 (64) 76 (76) 520 MED 81 (81) 82 MED 89 (89) 66 668

13 q 1 LUCA DE LUCA M ALE STF 41 (67) 42 (66) 555 - (-) - (-) 0 STF 32 (76) 92 - (-) 0 647

14 u 14 PADROS LANDA, ALVARO M ALE - (-) - (-) 0 STF 26 (82) 31 (77) 425 STF 33 (75) 94 STF 43 (65) 114 633

15 u 15 HOFER RELLO, ERIC M ALE - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 24 (84) 76 STF 43 (65) 114 190

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H                                                             

CTO. BALEARES SUB-21
21 DE NOVIEMBRE

VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             
FINAL

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO 19 DE JUNIOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 71

pq



Valor prueba  

GENERAL FEMENINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 u 1 HOFER RELLO, SANDRA F ALE STF 25 (83) 43 (65) 480 STF 36 (72) 41 (67) 525 MED 69 (69) 106 MED 64 (64) 116 1.227

2 u 2 CAMARILLO ALARCON, ROMINA F INF MED 76 (76) 65 (65) 515 MED 73 (73) 75 (75) 480 MED 72 (72) 100 MED 80 (80) 84 1.179

3 p 4 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIARA F CAD MED 83 (83) 76 (76) 425 MED 70 (70) 77 (77) 485 MED 74 (74) 96 MED 72 (72) 100 1.106

4 q 1 AZPILICUETA VIDAL, PAULA F CAD MED 77 (77) 74 (74) 465 MED 79 (79) 66 (66) 495 MED 66 (66) 112 - (-) 0 1.072

5 q 1 LOPEZ ORTEGA, MARTA F CAD MED 71 (71) 80 (80) 465 MED 74 (74) 71 (71) 495 MED 74 (74) 96 - (-) 0 1.056

6 q 1 MORA ADROVER, MARIA F CAD MED 74 (74) 71 (71) 495 MED 77 (77) 77 (77) 450 MED 73 (73) 98 - (-) 0 1.043

7 q 1 SCHULZ, ANTONIA F INF MED 75 (75) 79 (79) 450 MED 65 (65) 65 (65) 570 - (-) 0 - (-) 0 1.020

8 u 8 CALVAR MAS, TERESA F ALE MED 76 (76) 66 (66) 510 MED 77 (77) 82 (82) 425 MED 87 (87) 70 - (-) 0 1.005

9 u 9 MAS LITTEN, LLUCIA F INF MED 75 (75) 78 (78) 455 MED 80 (80) 71 (71) 465 MED 81 (81) 82 - (-) 0 1.002

T10 p 2 CASTILLO MELIA, ESTELA F GIRL MED 79 (79) 86 (86) 395 MED 89 (89) 82 (82) 365 MED 73 (73) 98 MED 76 (76) 92 950

T10 u 10 NICOLAU BARTEL, MIREYA F CAD MED 92 (92) 71 (71) 405 MED 74 (74) 79 (79) 455 MED 77 (77) 90 - (-) 0 950

12 q 1 FONT GARCIA, ODETTE F GIRL MED 84 (84) 86 (86) 370 MED 83 (83) 76 (76) 425 MED 68 (68) 108 - (-) 0 903

13 u 13 HORTIAN DOSCH, CAROLINA F GIRL MED 88 (88) 83 (83) 365 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 365

14 u 14 BARRAGAN PEÑARANDA, CAMY-LETIZIA F GIRL MED 99 (99) 79 (79) 330 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 330

15 u 15 SCHRECK-HEUER , LUNA F CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 MED 68 (68) 108 198

16 u 16 RIERA RIBAS, ELISABETH F CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 MED 73 (73) 98 182

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H                                                             

CTO. BALEARES SUB-21
21 DE NOVIEMBRE

VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             
FINAL

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO 19 DE JUNIOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 71

pq



Valor prueba  

GIRL FEMENINO
Última actualización: Sábado, 29 de mayo 2021

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 u 1 HOFER RELLO, SANDRA F ALE STF 25 (83) 43 (65) 480 STF 36 (72) 41 (67) 525 MED 69 (69) 106 MED 64 (64) 116 1.227

2 u 2 CAMARILLO ALARCON, ROMINA F INF MED 76 (76) 65 (65) 515 MED 73 (73) 75 (75) 480 MED 72 (72) 100 MED 80 (80) 84 1.179

3 p 4 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIARA F CAD MED 83 (83) 76 (76) 425 MED 70 (70) 77 (77) 485 MED 74 (74) 96 MED 72 (72) 100 1.106

4 q 1 AZPILICUETA VIDAL, PAULA F CAD MED 77 (77) 74 (74) 465 MED 79 (79) 66 (66) 495 MED 66 (66) 112 - (-) 0 1.072

5 q 1 LOPEZ ORTEGA, MARTA F CAD MED 71 (71) 80 (80) 465 MED 74 (74) 71 (71) 495 MED 74 (74) 96 - (-) 0 1.056

6 q 1 MORA ADROVER, MARIA F CAD MED 74 (74) 71 (71) 495 MED 77 (77) 77 (77) 450 MED 73 (73) 98 - (-) 0 1.043

7 q 1 SCHULZ, ANTONIA F INF MED 75 (75) 79 (79) 450 MED 65 (65) 65 (65) 570 - (-) 0 - (-) 0 1.020

8 u 8 CALVAR MAS, TERESA F ALE MED 76 (76) 66 (66) 510 MED 77 (77) 82 (82) 425 MED 87 (87) 70 - (-) 0 1.005

9 u 9 MAS LITTEN, LLUCIA F INF MED 75 (75) 78 (78) 455 MED 80 (80) 71 (71) 465 MED 81 (81) 82 - (-) 0 1.002

T10 p 2 CASTILLO MELIA, ESTELA F GIRL MED 79 (79) 86 (86) 395 MED 89 (89) 82 (82) 365 MED 73 (73) 98 MED 76 (76) 92 950

T10 u 10 NICOLAU BARTEL, MIREYA F CAD MED 92 (92) 71 (71) 405 MED 74 (74) 79 (79) 455 MED 77 (77) 90 - (-) 0 950

12 q 1 FONT GARCIA, ODETTE F GIRL MED 84 (84) 86 (86) 370 MED 83 (83) 76 (76) 425 MED 68 (68) 108 - (-) 0 903

13 u 13 HORTIAN DOSCH, CAROLINA F GIRL MED 88 (88) 83 (83) 365 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 365

14 u 14 BARRAGAN PEÑARANDA, CAMY-LETIZIA F GIRL MED 99 (99) 79 (79) 330 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 330

15 u 15 SCHRECK-HEUER , LUNA F CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 MED 68 (68) 108 198

16 u 16 RIERA RIBAS, ELISABETH F CAD - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 MED 73 (73) 98 182

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

      Organiza:         Patrocinador:                                                      Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H                                                    
I PUNT. ZONAL

II PRUEBA CJ 18H                                                
II PUNT. ZONAL III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H                                                             

CTO. BALEARES SUB-21
21 DE NOVIEMBRE

VII PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H                                                             
FINAL

30 Y 31 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 10 DE ABRIL 29 DE MAYO 19 DE JUNIOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

10 Y 11 DE JULIO 17 DE JULIO 24 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 71

pq


